
Zarządzenie  Nr 21/2021 

Marszałka Województwa Opolskiego 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Regulaminu zasad naboru kandydatów do zatrudnienia  

na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego, j. t. - Zarządzenie Nr 11/2009 

z dnia 27 stycznia 2009 r., z późniejszymi zmianami - Zarządzenia: Nr 118/2009 z dnia 

17 sierpnia 2009 r., Nr 147/2009 z dnia 30 września 2009 r., Nr 61/2011 z dnia 

02 maja 2011 r., Nr 188/2011 z dnia 25 listopada 2011, Nr 60/2013 z dnia 30 kwietnia 

2013 r., Nr 67/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., Nr 51/2019 z dnia 17 maja 2019 r., 

Nr 41/2020 z dnia 05 maja 2020 r. oraz Nr 122/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, ze zm.), art. 7 pkt 3 w związku z art. 11-15, ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282). 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

1. W rozdziale 1 „Postanowienia ogólne”  ust. 5  otrzymuje brzmienie: 

„5. Koordynację spraw związanych z postępowaniem rekrutacyjnym powierza się komórce 

ds. personalnych”. 

2. W rozdziale 1 „Postanowienia ogólne”  ust. 6  otrzymuje brzmienie: 

„6. Postanowień niniejszego regulaminu nie stosuje się, gdy mają miejsce awanse, degradacje 

stanowiskowe, przeniesienia pracowników na inne stanowiska urzędnicze w ramach Urzędu lub 

zmiany organizacyjne, z wyłączeniem przesunięć ze stanowisk pomocniczych i pracowników obsługi, 

a także w przypadku przeniesienia pracowników samorządowych na stanowiskach urzędniczych 

z innych jednostek samorządowych oraz zatrudnienia osoby na podstawie umowy na zastępstwo”. 

3. W rozdziale 2 w § 2 w ust. 4 w pkt 3 oraz 2 w § 2 w ust. 7 w pkt 5 wyrażenie „Kierownik Kadr” zastępuje 

się wyrażeniem „Kierownik komórki ds. personalnych” 

4. W rozdziale 2 w § 2 w ust. 9 wyrażenie „pracownik ds. Kadr” zastępuje się wyrażeniem „pracownik 

ds. personalnych” 

5. W rozdziale 3 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W przypadku złożenia dokumentów aplikacyjnych drogą pocztową, za datę ich złożenia uważa się 

datę wpływu do Urzędu.” 



6. W rozdziale 3 w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Test, o którym mowa w ust. 3 włączany jest do dokumentacji z naboru prowadzonej przez komórkę 

ds. personalnych”. 

7. W rozdziale 3 w § 10 w ust. 1 wyrażenie „komórka kadrowa” zastępuje się wyrażeniem „komórka 

ds. personalnych.” 

 

§ 2 

Wprowadzam nowe brzmienie Załącznika Nr 1 A oraz 1 C do ww. Regulaminu, zgodnie z załączoną 

treścią. 

   

§ 3 

W zakresie § 1  ust. 1-4 oraz 6-7  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2021 r., w zakresie  

§ 1  ust. 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Andrzej Buła 


